D Z If f l lK WARSZAWSKI
Nr. 37. Sobota, 5 (17) Lutego. 1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po — Ob"
iech.—Prenumerata w ió r z e Dyrekcji' ulica Miodowa Nr. 487 i ^ t o ^ c h ^ - Ob-
Goszczenia przyjmują sie za opiatą od wiersza druku: za 1-krotne enwieszczeme
t a j 4, za f i ? ł . 6, za 3-krotne hop. 8 .

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

2 5 S tyczn ia ( 6 Lutego) 1 8 6 6 r.
(ciąg dalszy patrz Nr. 06.J

P o z y c ja 529.
O włościanach w ieczystych dzierżaw cach osad

w dobrach rządow ych.
Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządo

wej Przychodów i Skarbu w niósł do Komitetu Urzą
dzającego w dniu 16 (28) Listopada 1865 r. następu
jące przedstawienie:

W wykonaniu Najwyższego Ukazu z d. 80 Grudnia
(11 Stycznia) 1864 5 roku, którym pomiędzy innemi

nakazano dopełnić nowy rozkład podatków dworskich
kontyngensu liwerunkowego i ofiary na grunta nie
podchodzące pod przepisy Najwyższego Ukazu z dnia
19 Lutego (2 Marca) 1864 r.

19 Lutego (2
Marca) 1864 r., najzupełniej podchodzą pod przepisy
tych Ukazów na równi z innymi włościanami i wie
czysto-czynszowymi kolonistami, na podstawie a r
tykułu 14-go Ukazu o urządzeniu włościan, i że
włościanie ci powinni być bezzwłocznie uwolnieni
od opłaty kanonu i opłaty za prawo polowania, począ
wszy od dnia 3 (15) kwietnia 1864 r., a oraz i od o-
płaty podatku ofiary, z pociągnięciem ich do wnosze
nia podatku gruntowego w ilości wyrównywającej %
częściom opłacanego kanonu; podatki zaś, których
regulacja obecnie jest dokonywaną, powinny być na
nich nałożone podług stopy przepisanej dla gruntów
włościańskich.

Działo się na sesji
Arnhold Sędzia. Trybunału Han-
Hering Sędzia. diowego w War- 1
(pod.; Komosiński Prezes, szawie dnia 18 (30)
( ’— ) W. Andrychiewicz Stycznia 1860 r. i

Podpisar/..
Trybunał llandl wy w Warszawie.

W rozpoznaniu przedstawienia Sędziego Ko- i
misarza masy upadłości Ludwika Bogdańskie- ;
go w d. 12 (24) Stycznia 1866 r. uczynionego
względem wyznaczenia nowego terminu osta- :
tecznego do likwidacji dla wierzycieli nie sta-
wających

Trybunał Handlowy w Warszawie.
Na zasadzie art. 75 Ks. II. K. II do likwi

dacji i werefikacji wierzytelności w masie upa
dłości Ludwika Bogdańskiego dla wierzycieli
mianowicie: dla Antoniego Krenn, Jana Hoch, i
Fryderyka Bermann, Griihn et Comp., Cukier-
korn et Comp..

llocą tego wyroku, podanie którego j
do Dziennika Warszawskiego i Kurjera Syn
dykom poleca.

(podp.) Komosiński Prezes.
( — ) Andrychiewicz Podpisarz. j

Zalecamy i rozkazujemy etc. et-\
Za zgodność etc.

W# gzawa d. 18 (30) Stycznia 1866 r.
(L. S.) (podp.) Andrychiewicz, Podpisarz.

Niżej podpisany Syndyk dla dogodności w ie
rzycieli termina prekluzyjne oznacza dla nich
gtale mianowicie: w d. 10 (22) Lutego i 14 (26)
Lutego r. b. o godzinie 5 z południa przed W.
Sędzią Komisarzem w miejscu posiedzeń Try
bunału Handlowego w Warszawie pod Nr. 549
pod rygorem w powyiszyrn wyroku zastrzoło-
nym.

A. Karwowski, Obr. Sąd.

(N. D. 716). Komisja Rząaou-a
Sprawiedliwości

Podaje do wiadomości osób interesowa
nych, iż nadesłany w drodze urzędowej akt
zpjścia Jóljana hr. Zabiełło, właściciela wsi
Borowo, pod Piotrkowem położonej, w wieku
lat 7)8, dnia 16 Sierpnia 18G5 r. w mieście
Cieplicach iToeplitzi w Czechach zmarłego,
przesłanym zostaje Prokuratorowi Królew
skiemu, przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu,
dla nadania mu odpowiednio art. 94 K. C. P.
skutku prawnego.

’Warszawa dnia 17 (29) Stycznia 1866 r.
p. o. Naczelnika W ydziału Puchalski

(X . 1). 510) S ą d F o l/c ji P o p ra w cze j i
W ydziału Piotrkowskiego.

W myśl art, 576 K. K. G. i P.

22,650 na dobrach Rawica i Popień
w Okręgu Brzezińskim położonych pod re-
spekive Nr. 6 i 7 działu IV wykazów hypo
tecznych zabezpieczonej, otworzyły się spad
ki do regulacji których wyznaczam termin
na'dzien 26 Maja n. s. 1866 r. w Kancelarj
Hypoteeznej dóbr ziemskich Gubernji W ar
szawskiej

W arszawa d 3 (15) Listopada 1865 r.
Truszkowski.

{N. U. 1015) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w 1) arszawie.

Po zaszłej w dniu 5 Lipca 1863 r. śmierci
Adama W ęgleńskiego,, w spółwłaściciela o-
strzeżenia dla kwoty rsr. 666 kop. 20, pro
centów i kosztów, na współwłasności sumy
rsr. 6,000 i rsr. 1,111 kop. 35, na Nierucho
mości warszawskiej Nr. 1.310, w Dziale IV
W ykazu Hypotecznego pod Nr. 30 zabezpie
czonej, do Nikodema Wojda należącej subin-
tabulowanego, toczy się postępowanie spad
kowe do ukończenia którego, termin na dzień
12 (24) Maja 1866 r. w Kancelarji Hypotecz-
nej oznaczony został.

Warszawa d. 28 Paźdz. (9 Listop.) 1865 r.
Teofil Brzozowski.

(N . D. 1044). Rejent. Kancelarji Ziemiiatlslcęj
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Po zaszłej śmierci w dniu 23 Stycznia
1866 roku Feliksa Pruszaka wierzyciela sum:

ą) rs.

2793, tudzież wierzy
ciela sumy rs. 525 na nieruchomości W ar
szawskiej Nr. 2369 lit. B przez zastrzeżenie
z aktu Nr. 39 do zabezpieczenia podanej, t o
czy się postępowanie spadkowe, do regulacji
którego termin na dzień 10 (221 Maja 1866
w Kancelarji hypoteeznej wyznaczam.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1865 r.
Dziedzicki Adam

(> . D. 1049) Pisarz Sadu Pokoju Okręgt,
Lipnowskiego.

-Z powodu śmierci Jana Chądzyńskiego
właściciela nieruchomości w mieście Lipnie
przy ulicy Aleksandryjskiej pod Nr. 86 po
łożonej otworzyło się postępowanie spadko
we, do regulacji którego termin półroczny
pod prekluzją na dzień 8 (20) Sierpnia I860
r w Kancelarji Sądu Pokoju Okręgu Lipno
wskiego wyznaczam.

Lipno d. 18 i30) Stycznia 1866 r.
Siniarski.

L i C Y T A G J E
i S P R Z E D A Ż E P UB LIC ZNE .

(A. U. 969). B a n k P » l s Tc 1.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.

21 Lutego (5 Marca) 1866 r., o godzinie 12-ej
w. południe, odbywać się będzie w biurze Za
rządu fabryk w Irenio in minus licytacja na

dostawę dla tejże fabryki następujących ma-
terjalów.

a) Materjaly rozmaite.
Oliwy do smarowania machin funt. 1,080 po

k 2 9 '/2 za funt.
Oleju zwyczajnego garncy 80. po rs. 1 kop.

Bliższe warunki dotyczące tej dostawy,
przejrzeć rnożna każdodziennie, wyj jw.zv dni
świątecznych^ w biurze Naczelnika kancelsyji
Banku 1 olskiego i kancolaji Zarządu fabryk
Bankowych w Irenie.

Warszawa, d. 31 Stycz. (12 Lutego) 1836 r.
V ce -Prezes,

Rzeczywisty liadca Stanu, S. Szemioth.
Naczelnik Kancelarji, J. Makulec.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z d.
31 Stycznia (12 Lutego) 1868 r. Nr. 3ń l7
składam niniejszą dekla:ację, iż podejmuję
się dostawić do zakłada w Irenie (tu wymienić
rodzaj materjalu i jego ilość) według znanych
mi warunków licytacyjnych, za cenę (wypisać
literami) doliczam dowód na złożone vadium
w ilości rs. po które gdybym się nie utrzy
mał m się zgłoszę.

2 ,2)0 z procentem5°/„ od d. 1 S tycz
nia 1864 r. i kosztów od W ładysława GUmiń
skiego obywatela, właściciela nieruchomości
w AVarszawie przy ulicy Żurawiej pod Nr.
1621 położone, tam że zam ieszkałego, proto
kółem Józefa Kurmau Komornika przy Try
bunale tutejszym w d. 28 Maja (9 Czerwca)
1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej
przymuszonego wywłaszczenia zajętą i za
aresztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie pod Nr. 1621 przy ulicy Żura
wiej i Kruczej narożnie na gruncie czynszo
wym, z którego opłaca się czynszu Księżom
Misjonarzom Warszawskim rocznie rs 5 kop.

dentowi m iasta Stołecznego W arszaw y w W ar-
szawie pod Nr. 387 urzędującem u na ręce M i
k o łaja P isarsk iego urzędnika tegoż M agistra
tu .

2. Em erykowi Kozerskiem u Pisarzow i Sądu
Pokoju O-gu i m iastaW arszaw y W ydziału III
w W arszaw ie pod Nr. 405 urzędującem u na
rę ce własne.

Obudwom dnia 8 (20) Czerwca 1865 r.»
r'.- W niesiono do księgi w ieczystej powyż za
ję te j nieruchom ości w W arszawie dnia 11 (23)
Czerwca 1865 r., a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztow ań w K ancelarji Trybu

n a łu tutejszego na ten cel utrzymywanej
w pisane zostało.

P ierw sza pub likacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się n a autljencji
jaw nej T rybunału Cywilnego G ubem ji W ar
szaw skiej w W arszaw ie w W ydziale I w miej -
scu zwykłych posiedzeń, przy ulicy D ługiej
pod Nr.

W ywieszono na tablicy w Sali ustępowej
T rybunału Cywilnego G ubernji W arszaw skiej
w W arszaw ie.
W arszaw a d. 25 Czerwca (7 L ipca) 1S65 r.

R adca Dworu Zgórski.
N astępn ie po odbyciu trzech publikacji

zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w
dniach 7 (19) W rześnia 21 W rześnia ^ P a ź
dziern ika) i 5 (17) Października 1865 r. te r
min do przygotowawczego p rzysądzen ia n ie
ruchom ości N r. 1621 w W arszaw ie położo
nej wyznaczony je s t na dzień 2 (14) L is to p a
da 1865 r. godzinę 10 rano, k tó ry się odbę
dzie n a publicznej audjencji T rybunału Cy
wilnego Guberni W arszaw skiej w W arsza
wie pod N r. 549.

W term inie powyższym nieruchom ość N r.
1621 w W arszaw ie położena p rzysądzoną zo
s ta ła przygotowawczo Teodorowi Ł ąckiem u
Adwokatowi za sumę rs. 7,200, i T rybunał
wyrokiem daty 2 (14; L is to p ad a 1865 r. zapa
dłym wyznaczył term in do ostatecznej sp rze
daży rzeczonej nieauchom ości n a d z ie ń 3 (15)
Stycznia 1866 r. godzinę 10 rano k tó ry się
odbędzie w miejscu zw ykłych posiedzeń T ry
bunału Cywilnego G ubernji W arszawskiej w
W arszaw ie w W ydziale I. pod N r. 549 przy
ulicy D ługiej. .

L icy tac ja zacznie się od /3 części szacun
ku p rzez biegłych wynaleść się m ianego

W arszaw a d.